
 

 

POSTANOWIENIE NR 87/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE I 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Kleczew na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) oraz art. 13a § 1 i 2 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz 

Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Kleczew na stałe obwody głosowania ustalonym 

postanowieniem 260/2019 Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału 

Gminy Kleczew na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 7375 zm. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. 

poz. 4316): 

1) w obwodzie nr 1 zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej z „Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Kleczewie, ul. Warszawska 31, 62-540 Kleczew” na „Budynek wielofunkcyjny, ul. Strażacka 2, 62-540 

Kleczew” ; 

2) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Danków, Janowo, 

Koziegłowy, Jabłonka, Przytuki ; 

3) tworzy się stały obwód głosowania nr 8, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Janowo: Danków, 

Janowo, Koziegłowy ; Sołectwo Jabłonka ; Sołectwo Przytuki oraz siedzibą Obwodowej Komisji 

Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Jabłonce, Jabłonka 49A, 62-540 Kleczew ; 

4) w obwodzie nr 4 zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej z „Budynek wielofunkcyjny, ul. 

Strażacka 2, 62-540 Kleczew” na „Szkoła Podstawowa w Sławoszewku, Sławoszewek ul. Parkowa 12, 62-

540 Kleczew” ; 

5) dzieli się stały obwód głosowania nr 5, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Kamionka-

Kolonia, Nieborzyn-Kolonia, Nieborzyn ; 

6) tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Nieborzyn: Kamionka-

Kolonia, Nieborzyn-Kolonia, Nieborzyn oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica 

Wiejska w Nieborzynie, Nieborzyn 40, 62-541 Budzisław Kościelny. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew, Wojewodzie 

Wielkopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 5522



§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Koninie I. Zgodnie z art. 9 § 

1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Koninie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kleczew. 

   
Komisarz Wyborczy w Koninie I 

(-) Michał Bolesław Jankowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5522



Załącznik do postanowienia Nr 87/2023 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Podział Gminy Kleczew na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Kleczew-ulice: aleja 600-lecia od nr 1 do nr 

36, Boczna, Borówkowa, Dożynkowa, 

Piaski, gen. Franciszka Kamińskiego, 

Głogowa, Jagodowa, Jana Pawła II, 

Konińska, Kościelna, Krótka, Lawendowa, 

Malinowa, Na Wzgórze, Nowa, Ogrodowa, 

Okrzei, pl. Józefa Piłsudskiego, pl. 

Kościuszki, pl. Wolności, Polna, 

Poziomkowa, Poznańska od nr 1 do nr 31, 

Północna, Rutki, Stodolna, Strażacka, 

Targowa, Toruńska, Warszawska, 

Wiatraczna, Wjazdowa, Wodna, Zakątek, 

Żeromskiego 

Budynek wielofunkcyjny, ul. Strażacka 2, 62-

540 Kleczew 

2 

Kleczew-ulice: Akacjowa, aleja 600-lecia od 

nr 37 do końca, Cechowa, Chopina, Dębowa, 

Jubileuszowa, Kasztanowa, Kolejowa, Leśna, 

Młynarska, Poznańska od nr 32 do końca, 

Rzemieślnicza, Słoneczna, Sosnowa, 11 

Listopada od nr 1 do nr 12, 50-lecia Kopalni 

Konin 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kleczewie,  

ul. aleja 600-lecia 21, 62-540 Kleczew 

3 

Kleczew-ulice: Alojzego Putza, 

Białobrodzka, Fiołkowa, Górnicza, 

Hiacyntowa, Irysowa, Jaśminowa, 

Konwaliowa, Krańcowa, Krokusowa, ks. 

Jerzego Popiełuszki, Liliowa, Łąkowa, 

Makowa, Przylesie, Różana, Sasankowa, 

Solidarności, Spacerowa, Stokrotkowa, 

Szkolna, Świętej Barbary, Świętej Kingi, 

Tulipanowa, Zacisze, 11 Listopada od nr 13 

do końca, 3 Maja 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kleczewie, 

ul. Świętej Kingi 7, 62-540 Kleczew 

4 

Sołectwo Sławoszewek: Bolesławowo, 

Mikołajewo, Roztoka, Sławoszewek ; 

Sołectwo Sławoszewo: Genowefa, 

Mieczysławowo, Sławoszewo, Stogi ; 

Sołectwo Wielkopole: Wielkopole, Izabelin-

Kolonia 

Szkoła Podstawowa w Sławoszewku, 

Sławoszewek ul. Parkowa 12,  

62-540 Kleczew 

5 

Sołectwo Kalinowiec: Danków A, Józefowo, 

Słaboludz, Słaboludz-Kolonia, Kalinowiec ; 

Sołectwo Miłaczew ; Sołectwo Złotków: 

Alinowo, Dobromyśl, Złotków 

Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w 

Złotkowie, Złotków 48, 62-540 Kleczew 

6 

Sołectwo Adamowo ; Sołectwo Kamionka: 

Kamionka, Słowiki ; Sołectwo Tręby Stare: 

Budy, Grabce, Tręby Nowe, Tręby Stare ; 

Sołectwo Budzisław Górny: Budzisław 

Górny, Łazy ; Sołectwo Marszewo: 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Budzisławiu 

Kościelnym-Wejście B,  

ul. Szkolna 17,  

62-541 Budzisław Kościelny 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5522



Marszewo, Szubianka ; Sołectwo Wola 

Spławiecka : Wola Spławiecka; Zberzynek ; 

Sołectwo Zberzyn: Zberzyn, Skupne 

7 Sołectwo Budzisław Kościelny 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Budzisławiu 

Kościelnym-Wejście A,  

ul. Szkolna 17, 62-541 Budzisław Kościelny 

8 

Sołectwo Janowo: Danków, Janowo, 

Koziegłowy ; Sołectwo Jabłonka ; Sołectwo 

Przytuki 

Świetlica Wiejska w Jabłonce,  

Jabłonka 49A, 62-540 Kleczew 

9 
Sołectwo Nieborzyn: Kamionka-Kolonia, 

Nieborzyn-Kolonia, Nieborzyn 

Świetlica Wiejska w Nieborzynie,  

Nieborzyn 40, 62-541 Budzisław Kościelny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5522


		2023-05-25T12:15:55+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




